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Pierwsze czytanie najważniejszego miejskiego dokumentu, jakim jest projekt uchwały w sprawie budżetu na
2025 rok oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa - tym m.in. zajęli się radni podczas 16. sesji
RMK. Nad czym jeszcze debatowali? Odpowiedzi w tekście poniżej.

Ostateczny termin zgłaszania poprawek do projektu budżetu na przyszły rok (druk nr 413) mija 9
grudnia o godz. 15.30. Natomiast termin wprowadzenia 1. autopoprawki – 9 grudnia, godz. 15.30, a
termin wprowadzenia 2. autopoprawki – 17 grudnia, godz. 23.59.

W przypadku projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa – termin zgłaszania poprawek
ustalony został na 17 grudnia, godz. 15.00, a termin wprowadzania autopoprawek – na 16 grudnia,
godz.15.00.

Radni wybrali wiceprzewodniczącego Komisji, Innowacji, Metropolii i Rozwoju Gospodarczego, został
nim radny Grzegorz Wojciech Stawowy. Radni podjęli też rezolucję w sprawie sprzeciwu wobec
wstrzymania przez Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej programu „Czyste
Powietrze". Podjęli uchwały wprowadzające zmiany w budżecie na 2024 rok, druki nr: 409, 410, 436,
437 oraz zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Krakowa (druk nr 411).

Rada Miasta Krakowa zadecydowała też o przyjęciu uchwał w sprawie: przystąpienia do sporządzenia
zintegrowanego planu inwestycyjnego obszaru „Bronowice Małe – Rondo Ofiar Katynia”; wyrażenia
zgody na rozwiązanie spółki KRAKÓW5020 spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w
Krakowie (KRS: 0000946545); nałożenia na Miejskie Centrum Opieki dla Osób Starszych, Przewlekle
Niepełnosprawnych oraz Niesamodzielnych w Krakowie zadania polegającego na zabezpieczeniu w
2025 r. opieki medycznej dzieciom przebywającym w placówkach; przyjęcia programu polityki
zdrowotnej pn. „Program profilaktyki i rehabilitacji dysfunkcji narządu ruchu dla mieszkańców Gminy
Miejskiej Kraków”.

Radni podjęli 26 uchwał, jedną rezolucję, a 9 projektów procedowali podczas pierwszego czytania.
Kolejna, ostatnia w tym roku sesja RMK zaplanowana jest na 18 grudnia. Wtedy też odbędą się drugie
czytania projektów uchwał dotyczących budżetu miasta Krakowa na 2025 r. oraz Wieloletniej
Prognozy Finansowej.
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